
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 17/10 

WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 18 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Troszyn na rok 2010  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§ 1.  

1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 5.625zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do za-

rządzenia, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

o kwotę 5.625zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania.  

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 5.625zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do za-

rządzenia, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

o kwotę 5.625zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania.  

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:  

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 20.095.646zł, w tym:  

a) bieżące - 13.382.042zł,  

b) majątkowe - 6.713.604zł.  

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 30.814.931zł, w tym:  

a) bieżące - 11.235.412zł,  

b) majątkowe - 19.579.519zł.  

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - 1.873.606zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2013 r.

Poz. 3884



§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn.  

§ 4.  

1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.  

 
  Wójt Gminy Troszyn: 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3884



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3884



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3884



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3884



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3884


		2013-03-29T14:47:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




